Öncelikle nerede doğduğunu öğren-
mek için Mekteb-i Sultani’nin 50’nci kuruluş senesinde, 1918’de
çıkarılmış olan kitaba baktım. Çünkü bu kitapta 1907’deki yangın
sonrasında mezun olanların nerede ve hangi tarihte doğdukları-
nın yanı sıra haklarında minik açıklamalar da vardı.

Kitabı açıp baktığımda gördüm ki, Celal İbrahim Rumi 1305’te,
yani 1889’da Tarhanik’te doğmuş. Babasının adı ise Halil’miş.
Sonra bilgisayarın başına oturup Tarhanik’in nerede olduğuna
baktım. Eski adı Tarhanik olan köy, bugün Erzincan’ın Kemaliye
ilçesine bağlı. Daha öncesinde Arapgir’e bağlıymış. Buradan ha-
reketle Gazete Duvar muharibine, “Celal için Kürt diyebiliriz”
yollu bir yanıt verdim.

Halil de babası ve
amcaları gibi Mekteb-i Sultani’de okumuş, Zinovia adlı Rum kızla
evlendiği için babası Ahmet Tevfik Dostal’la ilişkisi kopmuştu.
Ahmet Tevfik 1958 yılının 15 Ekim’inde yaşamını kaybetti, me-
zarı Bakırköy Mezarlığı’nda.

Küçük aabeyin öyküsü
Celal İbrahim’in bir diğer ağabeyi Hüseyin Münir’e gelince. Os-
manlı arşivine göre Hüseyin Münir Hicri 1301’de (1883-1884)
doğdu, kütüğü Arapgir’de. (Tarhanik Köyü o dönem Arapgir’e
bağlıydı.) Ağabeyi Ahmet Tevfik gibi Hüseyin Münir de parasız
yatılı olarak okudu Mekteb-i Sultani’de (mektep numarası 65’ti)
ve 1903 yılında beşincilikle mezun oldu. Ruşen Eşref ’in anlatı-
mına göre Hüseyin Münir mektepteyken jimnastikte mahir bir
öğrenciydi.